15. Atque inde surrexit ut spicas ex more colligeret. Praecipit autem Booz pueris suis, dicens: Etiamsi vobiscum naturo voluerit, ne prohibeatis eam.

16. Et de vestris quoque manipulis proficite de industria, et remanere permitte, ut absque robore colligat, et colligentem nemo corripiat.

17. Colligit ergo in agro usque ad vesperam; et rurus colligebat virga cadens et excutiens, invenit hordei quatuor ephi mensuram, id est tres modios.

18. Quos portans reversa est in civitatem, et ostendit socri suae; insuper protulit, et dedit ei de reliquiis cibi sui, quo saturata fuerat.